СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДВАДЦАТЬ  ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2021        № 26-01

О повестке дня внеочередного заседания

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 26 марта 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

Включить в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов

ЗАТО г. Островной 26 марта 2021 года следующие вопросы:

1. О внесении изменений в Положение о кадровом резерве муниципальных

служащих органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области,

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.05.2011 № 40-04.

Докладчик: Фотеева А.А., и.о. главы муниципального образования ЗАТО

г. Островной.

2. О внесении изменения в Положение о порядке присвоения и сохранения

классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим органов местного

самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденное решением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.04.2011 № 38-06.

Докладчик: Фотеева А.А., и.о. главы муниципального образования ЗАТО

г. Островной.

3. Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области в государственную собственность

Мурманской области на безвозмездной основе.

Докладчик: Фотеева А.А., и.о. главы муниципального образования ЗАТО

г. Островной.

4. Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, муниципальных

учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности,

добровольческими (волонтерскими) организациями.

Докладчик: Ашуров А.Ю., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

5. О внесении изменения в Порядок установления, выплаты и финансирования

ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам,

замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления ЗАТО

г. Островной, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 04.07.2016 № 33-04.

Докладчик: Фотеева А.А., и.о. главы муниципального образования ЗАТО

г. Островной.

6. О внесении изменений в Порядок назначения, выплаты и финансирования

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления ЗАТО г. Островной, утвержденный решением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 04.07.2016 № 33-05.

Докладчик: Фотеева А.А., и.о. главы муниципального образования ЗАТО

г. Островной.

7. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 23.06.2014 № 94-06 «О земельном налоге».

Докладчик: Фотеева А.А., и.о. главы муниципального образования ЗАТО

г. Островной.

8. Об утверждение Положения «О звании Почетный гражданин города Островного

Мурманской области».

Докладчик: Фотеева А.А., и.о. главы муниципального образования ЗАТО

г. Островной.

9. Об отчете о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии ЗАТО

г. Островной за 2020 год.

Докладчик: Приходько А.В., председатель Контрольно-ревизионной комиссии

ЗАТО г. Островной.

10. Разное.

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

А.Ю. Ашуров

И.о. главы муниципального

образования

ЗАТО г. Островной

А.А. Фотеева

«___» ___________ 20___ года